
Id: LTOMZ-GAGLQ-SXZDO-TLKZQ-SVUCG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/749/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art. 214, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu 
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 137.777,55 zł., z przeznaczeniem na realizację projektu 
systemowego pn.: "Perspektywy RSI Świętokrzyskie", zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r., zgodnie załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/749/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   137 777,55 137 777,55

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   137 777,55 137 777,55

OGÓŁEM   137 777,55 137 777,55



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/749/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   137 777,55 137 777,55

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   137 777,55 137 777,55

OGÓŁEM   137 777,55 137 777,55
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/749/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

 
DOTACJE CELOWE W 2010 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)  65 614,02     

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  65 614,02     

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  65 614,02     

II  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  11 579,00     

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  11 579,00     

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  11 579,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  77 193,02  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  77 193,02  0,00  
 


